

# **PiiPL ApS**

**Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 33 25 35 16**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

---

Søren Ancher Arnsbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	PiiPL ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 33 25 35 16
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Collstrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Arnsbo Group A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed med konsulentytelser inden for HR området.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -55.540 mod 33.603 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.288 mod -502.765 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.540</b>	<b>33.603</b>
1 Personaleomkostninger	81.778	-560.703
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.238</b>	<b>-527.100</b>
Andre finansielle indtægter	4.225	0
Øvrige finansielle omkostninger	-158	-665
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.305</b>	<b>-527.765</b>
Skat af årets resultat	21.983	25.000
<b>Årets resultat</b>	<b>52.288</b>	<b>-502.765</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	52.288	0
Disponeret fra overført resultat	0	-502.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.288</b>	<b>-502.765</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	58.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	58.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>58.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	81.590	73.204
Varebeholdninger i alt	81.590	73.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	118.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	321.381	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.983	0
Andre tilgodehavender	0	211.930
Periodeafgrænsningsposter	0	33.447
Tilgodehavender i alt	343.364	363.521
Likvide beholdninger	0	124.316
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>424.954</b>	<b>561.041</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>424.954</b>	<b>619.541</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	276.077	223.789
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>401.077</u></b>	<b><u>348.789</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	51.076
	Anden gæld	8.877	219.676
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.877</u>	<u>270.752</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.877</u></b>	<b><u>270.752</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>424.954</u></b>	<b><u>619.541</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-91.520	511.803
Pensioner	0	31.950
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.742</u>	<u>16.950</u>
	<b><u>-81.778</u></b>	<b><u>560.703</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>3</u>
	 <u>30/6 2019</u>	 <u>30/6 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	223.789	726.554
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.288</u>	<u>-502.765</u>
	<b><u>276.077</u></b>	<b><u>223.789</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
